GRAND

PRIX )
CYCLISTE ﬂif:/
DE MONTREAL >~
11 septembre 2011 RESULTATS OFFICIELS Distance: 205.7 km
Communiqué: CLASSEMENT INDIVIDUEL Vitesse:  38.5 km/h

Courreurs classés: 112 Abandons: 61

Rang Dossard

Rank Bib
1 141
2 193
3 21
4 26
5 52
6 87
7 175
8 198
9 167

10 58
11 11
12 151
13 184
14 174
15 31
16 206
17 41
18 104
19 63
20 156
21 54
22 188
23 111
24 143
25 73
26 16
27 62
28 171
29 78
30 45
31 196
32 43
33 132
34 82
35 91
36 1
37 101
2011-09-11

Code UCI

UCI Code

POR19861005
FRA19781130
BEL19820705
BEL19850702
AUT19870920
ITA19800711
ITA19840211
FRA19881126
ITA19770925
GER19800620
CAN19801209
GER19860919
FRA19870926
BEL19770701
NOR19870517
FRA19880524
ESP19780205
BEL19860608
USA19730629
NED19840518
DEN19850214
CAN19871126
ITA19870117
ESP19791002
BEL19880224
USA19870808
USA19840216
NED19830513
NZL19810110
ESP19880830
FRA19900529
ESP19890204
SLO19730127
ITA19780108
SWE19800920
NED19860531
USA19731024

18:38

NOM / Prénom

NAME / First Name

FARIA DA COSTA, Rui Alberto
FEDRIGO, Pierrick
GILBERT, Philippe
ROELANDTS, Jurgen
DENIFL, Stefan
PIETROPOLLI, Daniele
MARCATO, Marco
_VICHOT, Arthur
NOCENTINI, Rinaldo
WEGMANN, Fabian
HESJEDAL, Ryder
CIOLEK, Gerald

GAUTIER, Cyril
LEUKEMANS, Bjorn
BOASSON HAGEN, Edvald
.GALLOPIN, Tony
SANCHEZ GONZALEZ, Samuel
HERMANS, Ben

HINCAPIE, George
TERPSTRA, Niki

LUND, Anders

VEILLEUX, David

PONZI, Simone
PASAMONTES RODRIGUEZ, Luis
_.GHYSELINCK, Jan
STETINA, Peter
BOOKWALTER, Brent
HOOGERLAND, Johnny
ROULSTON, Hayden
_MINGUEZ AYALA, Miguel
_PINOT, Thibault
.IZAGUIRRE INSAUSTI, Jon
STANGELJ, Gorazd
BERTAGNOLLI, Leonardo
LARSSON, Gustav
GESINK, Robert
LEIPHEIMER, Lev

POR
FRA
BEL
BEL
AUT
ITA
ITA
FRA
ITA
GER
CAN
GER
FRA
BEL
NOR
FRA
ESP
BEL
USA
NED
DEN
CAN
ITA
ESP
BEL
USA
USA
NED
NZL
ESP
FRA
ESP
SLO
ITA
SWE
NED
USA

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Equipe

Team

MOV
FDJ
oLO
oLO
LEO
LAM
VCD
FDJ
ALM
LEO
GRM
QST
EUC
VCD
SKY
COF
EUS
RSH
BMC
QST
LEO
EUC
LIQ
MOV
THR
GRM
BMC
VCD
THR
EUS
FDJ
EUS
AST
LAM
SBS
RAB
RSH

Temps
Time

5:20:18
5:20:18
5:20:20
5:20:20
5:20:20
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:22
5:20:28
5:20:28
5:20:28
5:20:28
5:20:28
5:20:28
5:20:28
5:20:28
5:20:28
5:20:28
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00:00
00:02
00:02
00:02
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:04
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10



Rang Dossard

Rank :115)
38 123
39 147
40 96
41 56
42 113
43 112
44 162
45 38
46 152
47 144
48 131
49 168
50 34
51 157
52 65
53 191
54 33
55 15
56 98
57 146
58 7
59 32
60 116
61 161
62 216
63 114
64 2
65 106
66 217
67 118
68 117
69 55
70 205
71 35
72 192
73 44
74 155
75 127
76 201
77 13
78 4
79 24
80 97
81 166
82 57
83 12
84 102

2011-09-11

Code UCI

UCI Code

ITA19800815
ESP19850608
DEN19871012
POR19810515
ITA19850510
USA19821114
FRA19860317
COL19870126
BEL19830722
ESP19900726
AUS19860718
FRA19810117
ESP19770917
ITA19890802
FRA19820202
FRA19790202
CAN19751218
USA19760522
DEN19811204
ESP19800229
NED19810405
NOR19840514
POL19860912
FRA19770522
CAN19820427
USA19830131
NED19820924
USA19890322
CAN19770509
POL19780302
ITA19850218
DEN19841105
COL19800410
AUS19800516
FRA19800609
ESP19891213
ITA19821119
RUS19880625
FRA19800820
NED19870815
NED19801113
ESP19831016
ITA19740514
FRA19790422
NED19850515
USA19780313
IRL19830907

18:38

NOM / Prénom

NAME / First Name

CARUSO, Giampaolo
ROJAS GIL, Jose Joaquin
STEENSEN, André
PIRES, Bruno

FINETTO, Mauro
DUGGAN, Timothy
CHEREL, Mikael

URAN, Rigoberto
DEVENYNS, Dries

-HERRADA LOPEZ, Jesus

CLARKE, Simon
RIBLON, Christophe
FLECHA GIANNONI, Juan Antonio

-TRENTIN, Matteo

MOINARD, Amaél
CASAR, Sandy

BARRY, Michael
VANDEVELDE, Christian
VANDBORG, Brian
PLAZA MOLINA, Ruben
WEENING, Pieter
NORDHAUG, Lars
PATERSKI, Maciej
PERAUD, Jean-Christophe
PARISIEN, Francois
KING, Edward
CLEMENT, Stef

_KING, Benjamin

TUFT, Svein

SZMYD, Sylvester
SALERNO, Cristiano
MORTENSEN, Martin
DUQUE, Leonardo Fabio
GERRANS, Simon
GESLIN, Anthony

-LANDA MEANA, Mikel

REDA, Francesco

_SILIN, Egor

DUMOULIN, Samuel
KREDER, Michel

TEN DAM, Laurens
PUJOL, Oscar
TOSATTO, Matteo
GADRET, JOHN
STAMSNIIDER, Tom
DANIELSON, Thomas
DEIGNAN, Philip

Pays

Country

ITA
ESP
DEN
POR
ITA
USA
FRA
COoL
BEL
ESP
AUS
FRA
ESP
ITA
FRA
FRA
CAN
USA
DEN
ESP
NED
NOR
POL
FRA
CAN
USA
NED
USA
CAN
POL
ITA
DEN
CoL
AUS
FRA
ESP
ITA
RUS
FRA
NED
NED
ESP
ITA
FRA
NED
USA
IRL

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Equipe

Team

KAT
MOV
SBS
LEO
LIQ
LIQ
ALM
SKY
QST
MOV
AST
ALM
SKY
QST
BMC
FDJ
SKY
GRM
SBS
MOV
RAB
SKY
LIQ
ALM
CSM
LIQ
RAB
RSH
CSM
LIQ
LIQ
LEO
COF
SKY
FDJ
EUS
QST
KAT
COF
GRM
RAB
oLO
SBS
ALM
LEO
GRM
RSH

Temps

Time

5:20:28
5:20:28
5:20:32
5:20:32
5:20:34
5:20:34
5:20:34
5:20:34
5:20:34
5:20:39
5:20:39
5:20:39
5:20:46
5:20:46
5:20:46
5:20:50
5:20:52
5:20:52
5:20:56
5:20:56
5:20:58
5:21:01
5:21:02
5:24:02
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:01
5:25:06
5:25:14
5:25:14
5:25:14
5:25:14
5:25:14
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00:10
00:10
00:14
00:14
00:16
00:16
00:16
00:16
00:16
00:21
00:21
00:21
00:28
00:28
00:28
00:32
00:34
00:34
00:38
00:38
00:40
00:43
00:44
03:44
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:43
04:48
04:56
04:56
04:56
04:56
04:56



Rang Dossard Code UCI

NOM / Prénom Pays

NAME / First Name

Rank Bib UCI Code
85 173 1ITA19861022
86 17 AUS19771001
87 186 FRA19840426
88 182 JPN19840922
89 108 SUI19800117
90 85 SUI19800508
91 76 USA19790324
92 194 FRA19860116
93 207 FRA19820223
94 115 SL0O19861125
95 83 SL019850813
96 88 SLO19860623
97 94 DEN19850430
98 95 ESP19830718
99 22 BEL19860826
100 177 1TA19850211
101 6 NED19871202
102 158 BEL19890726
103 3 GER19751103
104 122 RUS19820129
105 66 BEL19890626
106 148 ESP19890911
107 75 LAT19870415
108 215 CAN19830110
109 145 ESP19861111
110 72 USA19870219
111 64 USA19771208
112 92 LUX19840719
DNF 5 NED19850218
DNF 8 BEL19820513
DNF 14 USA19861224
DNF 18 USA19790112
DNF 23 BEL19850301
DNF 25 BEL19880324
DNF 27 BEL19880829
DNF 28 FIN19810329
DNF 36 GBR19740312
DNF 37 GER19810305
DNF 42 ESP19791117
DNF 46 ESP19820715
DNF 47 FRA19880101
DNF 48 ESP19800207
DNF 53 FRA19850726
DNF 61 ITA19791106
DNF 67 AUS19891028
DNF 68 SUI19850826
DNF 71 USA19880812
2011-09-11 18:38

PAVARIN, Marcello
WILSON, Matthew
QUEMENEUR, Perrig
ARASHIRO, Yukiya
RAST, Grégory
LOOSLI, David

PATE, Danny
JEANNESSON, Arnold
VALENTIN, Tristan
KOREN, Kristijan
BOLE, Grega

SPILAK, Simon
MORKOQOV, Michael
NAVARRO GARCIA, Daniel
DE CLERCQ, Bart
SELVAGGI, Mirko
VAN WINDEN, Dennis

-VERMOTE, Julien

NIERMANN, Grischa
BRUTT, Pavel

_EIJSSEN, Yannick
.SANZ, Enrique

SMUKULIS, Gatis
ROTH, Ryan
IRIARTE, Javier
FAIRLY, Caleb
LOUDER, Jeffrey
DIDIER, Laurent
VAN EMDEN, Jos
WYNANTS, Maarten
PETERSON, Thomas
ZABRISKIE, David
NEYENS, Maarten

_LODEWYCK, Klaas
_VAN DOUSSELAERRE, Sven

VEIKKANEN, Jussi
HUNT, Jeremy
KNEES, Christian

ASTARLOZA CHAURREAU, Mikel

PEREZ LEZAUN, Alan

.SICARD, Romain

VELASCO MURILLO, Ivan
FEILLU, Brice
BALLAN, Alessandro

:ROE, Timothy

WYSS, Danilo

-VAN GARDEREN, Tejay

Equipe Temps Ecart
Country Team Time gap
ITA VCD 5:25:14 04:56
AUS GRM 5:25:14 04:56
FRA EUC 5:27:11 06:53
JPN EUC 5:27:11 06:53
SUI RSH 5:27:11 06:53
SUI LAM 5:27:11 06:53
USA THR 5:27:11 06:53
FRA FDJ] 5:27:11 06:53
FRA COF 5:28:42 08:24
SLO LIQ 5:28:42 08:24
SLO LAM 5:28:42 08:24
SLO LAM 5:28:42 08:24
DEN SBS 5:28:42 08:24
ESP SBS 5:28:42 08:24
BEL OoLO 5:28:42 08:24
ITA VCD 5:28:42 08:24
NED RAB 5:28:42 08:24
BEL QST 5:28:42 08:24
GER RAB 5:28:42 08:24
RUS KAT 5:28:42 08:24
BEL BMC 5:28:42 08:24
ESP MOV 5:28:42 08:24
LAT THR 5:28:42 08:24
CAN CSM 5:28:42 08:24
ESP MOV 5:28:42 08:24
USA THR 5:28:42 08:24
USA BMC 5:28:42 08:24
LUX SBS 5:30:42 10:24
NED RAB
BEL RAB
USA GRM
USA GRM
BEL OoLO
BEL OoLO
BEL OoLO
FIN OoLO
GBR SKY
GER SKY
ESP EUS
ESP EUS
FRA EUS
ESP EUS
FRA LEO
ITA BMC
AUS BMC
SUI BMC
USA THR
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RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING



Rang Dossard Code UCI Ecart

NOM / Prénom Pays

Equipe Temps

NAME / First Name Country Team Time gap

Rank Bib UCI Code
DNF 74 GER19870407
DNF 77 1TA19760225
DNF 81 1ITA19890920
DNF 84 1ITA19831111
DNF 86 1ITA19880427
DNF 93 ESP19810928
DNF 103 POR19830407
DNF 105 RSA19770422
DNF 107 USA19730903
DNF 121 1ITA19810910
DNF 124 1ITA19760102
DNF 125 RUS19750305
DNF 126 RUS19870927
DNF 128 RUS19850702
DNF 133 AUS19800727
DNF 134 KAZ19760815
DNF 135 KAZ19790130
DNF 136 KAZ19850203
DNF 138 KAZ19870312
DNF 142 ESP19800107
DNF 153 NED19770616
DNF 154 FRA19800102
DNF 163 SUI19780923
DNF 164 FRA19740211
DNF 165 FRA19860903
DNF 172 NED19820417
DNF 178 BEL19780904
DNF 181 FRA19861010
DNF 183 FRA19890605
DNF 185 FRA19871101
DNF 187 FRA19821123
DNF 195 FRA19850508
DNF 197 CAN19821029
DNF 202 FRA19790521
DNF 203 FRA19860203
DNF 204 FRA19840725
DNF 208 BEL19870129
DNF 211 USA19820124
DNF 212 CAN19870722
DNF 213 CAN19790301
DNF 214 USA19831205
DNF 218 CAN19830523

2011-09-11 18:38

GRETSCH, Patrick
PINOTTI, Marco

- BALLONI, Alfredo

BONO, Matteo

-MAGAZZINI, Enrico
HERNANDEZ BLAZQUEZ, Jesus

CARDOSO, Manuel Antonio
HUNTER, Robert
MCCARTNEY, Jason
POZZATO, Filippo

DI LUCA, Danilo
IVANOQV, Sergei
IGNATENKO, Petr
TRUSOV, Nikolay
DAVIS, Allan
FOFONOV, Dmitriy
GOUROQV, Maxim
RENEV, Serguey
NEPOMNYACHSIY, Yevgeniy
ARROYO DURAN, David
ENGELS, Addy

PINEAU, Jérome
ELMIGER, Martin
HINAULT, Sébastien
KADRI, Blel

MOL, Woutter
VEUCHELEN, Frederik
ROLLAND, Pierre

:COUSIN, Jéréme

HUREL, Tony
HADDOU, Said
PINEAU, Cédric
ROLLIN, Dominique
BUFFAZ, Mickaél
CUSIN, Rémi
DEMARET, Jean-Eudes
ZINGLE, Romain
MCCARTY, Patrick Jonathan
ANDERSON, Ryan
LANGLOIS, Bruno
EUSER, Lucas
ROUTLEY, Will

GER THR
ITA THR
ITA LAM
ITA LAM
ITA LAM
ESP SBS
POR RSH
RSA RSH
USA RSH
ITA KAT
ITA KAT
RUS KAT
RUS KAT
RUS KAT
AUS AST
KAZ AST
KAZ AST
KAZ AST
KAZ AST
ESP MOV
NED QST
FRA QST
SuI ALM
FRA ALM
FRA ALM
NED VCD
BEL VCD
FRA EUC
FRA EUC
FRA EUC
FRA EUC
FRA FDJ
CAN FDJ
FRA COF
FRA COF
FRA COF
BEL COF
USA CSM
CAN CSM
CAN CSM
USA CSM
CAN CSM

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING
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11 septembre 2011

Communiqué

Rang Dossard

Rank Bib
1 76
2 1
3 33
4 192
5 182
6 118
7 174
8 4
9 12

10 38
11 32
12 117
13 45
14 16
2011-09-11

GRAND
PRIX

CYCLISTE
DE MONTREAL

RESULTATS OFFICIEL
GRAND PRIX DE LA MONTAGNE

Code UCI
UCI Code

USA19790324
NED19860531
CAN19751218
FRA19800609
JPN19840922

POL19780302
BEL19770701

NED19801113
USA19780313
COL19870126
NOR19840514
ITA19850218

ESP19880830

USA19870808

17:16

NOM / Prénom
NAME / First Name

PATE, Danny
GESINK, Robert
BARRY, Michael
GESLIN, Anthony
ARASHIRO, Yukiya
SZMYD, Sylvester
LEUKEMANS, Bjorn
TEN DAM, Laurens
DANIELSON, Thomas
URAN, Rigoberto
NORDHAUG, Lars
SALERNO, Cristiano
MINGUEZ AYALA, Miguel
STETINA, Peter

Pays
Country 5

USA THR 2
NED RAB

CAN SKY

FRA FDJ

JPN EUC

POL LIQ 2 2 2
BEL VCD

NED RAB

USA GRM

COL SKY

NOR SKY

ITA LIQ

ESP EUS 1
USA GRM 1

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

LS,
Waﬂsrour

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TOTAL
16 17
10 28
10 10
10 10
8
7
6
5 5
5 5
5 5
2 2
2 2
2 2
1
1
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GRAND

PRIX
CYCLISTE = L}fd%!
DE MONTREAL ﬁ7‘

11 septembre 2011 RESULTATS OFFICIELS
Communiqué CLASSEMENT DES EQUIPES

Rang EQUIPE
Rank Team
1  LEOPARD TREK - LEO
2  FDJ -FDJ
3 MOVISTAR TEAM - MOV
4  VACANSOLEIL-DCM PRO C.T. - VCD
5  QUICK STEP CYCLING TEAM - QST
6 EUSKALTEL-EUSKADI - EUS
7  BMC RACING TEAM - BMC
8  LIQUIGAS-CANNONDALE - LIC
9  AG2R LA MONDIALE - ALM
10 TEAM GARMIN-CERVELO - GRM
11 SKY PROCYCLING - SKY
12 SAXO BANK SUNGARD - SBS
13 OMEGA PHARMA-LOTTO - OLO
14 TEAM RADIOSHACK - RSH
15 RABOBANK CYCLING TEAM - RAB
16 TEAM EUROPCAR - EUC
17 LAMPRE-ISD - LAM
18  COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE - COF
19 KATUSHA TEAM - KAT
20 HTC-HIGHROAD - THR
21  TEAM SPIDERTECH P/B BY C10 - CSM

RESULTATS:Sylvain Lavoie
2011-09-11 17:17 FQSC TIMING Page 1 de 1





